
Kuva

Katuvalaistus

Valaisimet

Katuvalaistuksen valaisimien lukumäärä Imatralla on noin 10300 kpl. Tähän on laskettu myös alikulkuväylien ja

liikenneportaaleiden valaisimet. Valaisimien keskiteho on 98 W ja kokonaisteho reilu 1 MW. 

Imatran katuvaloverkko rakentuu 120 katuvalokeskuksen ympärille. Jokaisesta keskuksesta lähtee vaiheita.

Useimmiten vaiheita on kolme, jolloin kukin vaihe sytyttää katuvaloketjussa joka kolmannen valon.

Imatran katuvalot huolletaan kolme kertaa vuodessa. Huoltokierroksia pyritään ohjaamaan havaintojen perusteella

oikeisiin paikkoihin. Huoltokierrosten lisäksi valoja korjataan liikenneturvallisuuden kannalta kriittisistä paikoista

muulloinkin.

Huoltokierrokset

Kolme viikkoa kestävä huoltokierros käynnistyi 1.3.2024. Huoltokierroksen aikana kunnossapitourakoitsija tarkastaa ja

korjaa kaikki havaitsemansa ja ilmoitetut viat kaupungin tievalaistuverkossa. Tyypillistä on että eri puolilla kaupunkia

tievalaistus on tällöin päällä päivälläkin. Isommat viat esimerkiksi kaapeleissa korjataan huoltokierroksen jälkeen.

Pimeät valaisimet esimerkiksi kouluteiden läheisyydessä tai risteysalueilla tilataan kunnossapitourakoitsijalta

korjattavaksi heti vikailmoituksen tai havainnon tullessa kaupungin tietoon. Imatralla huoltokierroksia on vuodessa
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kolme kappaletta.

Katulamppu sammunut - toimi näin

Voit laittaa tiedon valaistusvioista suoraan karttapalvelun Anna palautetta toiminnon kautta, niin saat laitettua

sammuneen lampun sijainnin vaikkapa suoraan kartalle.

Valitsemalla palautteen saa julkaista kohdan niin muutkin näkevät että ko. katuvalosta on jo ilmoitus annettu. Jos

valitset tämän vaihtoehdon älä kirjoita tekstikenttään mitään mitä et halua julkaistavan. Yhteystiedot kohta ei näy tällä

valinnalla muille.

Anna palautetta

 Ilmoitusta tehdessään kerro

missä rikkoutunut katuvalo sijaitsee - osoite.

palaako valaisin satunnaisesti vai onko se sammunut kokonaan.

onko alueella palanut yksittäinen valo, vai onko valoja palanut säännöllisesti.

Voit myös ilmoittaa valaistusvioista Imatran kaupungin asiakaspalveluun. 

Kolarit tai muut hätätyöt. Näiden häiriöiden vaarattomaksi kytkemisestä ja korjauksesta vastaa Imatran Seudun

Sähkönsiirto Oy.

 

 

Kaupungintalon asiakaspalvelu

Virastokatu 2, 55100 Imatra

Puh. 020 617 2253

asiakaspalvelu imatra.fi (asiakaspalvelu[at]imatra[dot]fi)
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Kaisa Pohjola

Kunnossapitoinsinööri

020 617 4424
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